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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 1. СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ<>  //

2 46-03-10-02/20

Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 600 мм отверстий 

площадью: до 100 см2<>600 მმ სისქის ბეტონის კედლებში და 

იატაკებში ნახვრეტების განგრევა 100 სმ2-მდე ფართობის

 

отверсти

й

21.00 5.25 1.99 3.26 0.63 110.29 41.74 68.55 13.29 7.44 1.89

46-03-10-

02/20/XR0562

/

3 27-03-008-04/20
Разборка покрытий и оснований асфальтобетонных<>ასფალტ-

ბეტონის საფარის და ძირის აყრა
 м3 8.00 33.44 17.67 15.77 4.27 267.53 141.37 126.16 34.15 25.20 3.65

27-03-008-

04/20/XR1178

/

4 31-01-065-04/20

Резка зетвердевшего покрытия прямолинейными участками 

длиной от 0.1 до 20 м нарезчиком швов с алмазным диском при 

ширине пропила 3 мм, бетонного на глубину 30 мм<>ბეტონის 

გამაგრებული საფარის ჭრა სწორხაზოვამ მონაკვეთებად 

სიგრძით 0.1მ-დან 20 მ-მდე, ალმასის დისკიანი  ნაკერის 

საჭრელით სიგანით 3მმ, 30მმ სიღრმეზე

 м 465.00 1.96 1.00 0.31 0.00 910.24 466.18 145.35 0.00 68.36

31-01-065-

04/20/XR1237

/

5 31-01-065-03/20

Резка зетвердевшего покрытия прямолинейными участками 

длиной от 0.1 до 20 м нарезчиком швов с алмазным диском при 

ширине пропила 3 мм, бетонного на глубину 100 мм<>ბეტონის 

გამაგრებული საფარის ჭრა სწორხაზოვამ მონაკვეთებად 

სიგრძით 0.1მ-დან 20 მ-მდე, ალმასის დისკიანი  ნაკერის 

საჭრელით სიგანით 3მმ, 100მმ სიღრმეზე

 м 65.00 4.87 3.07 0.52 0.00 316.63 199.49 33.64 0.00 29.25

31-01-065-

03/20/XR1224

/

6 01-02-065-08/20

Разработка скального грунта отбойными молотками, группа 

грунтов 3<>კლდოვანი გრუნტის დამუშავება სანგრევი 

ჩაქუჩებით, გრუნტის ჯგუფი  3

 м3 70.00 58.43 16.83 41.60 9.89 4089.88 1178.10 2911.78 692.22 210.00

01-02-065-

08/20/XR1176

/

7 01-02-057-03/20

Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без 

креплений с откосами, группа грунтов 3<>გრუნტის დამუშავება 

ხელით თხრილებში სიღრმე  2 მ-მდე სამაგრების გარეშე 

ფერდებით, გრუნტის ჯგუფი  3

 м3 7.00 18.17 18.17 0.00 0.00 127.22 127.22 0.00 0.00 22.68 0.00

01-02-057-

03/20/XR0017

/

8 01-02-61-03/20

Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям грунтом 3-й 

группы<>3 ჯგუფის გრუნტის ხელით ჩაყრა თხრილებში, 

ქვაბულის ჯიბეებში და ორმოებში

 м3 60.00 4.67 4.67 0.00 0.00 280.24 280.24 0.00 0.00 72.60

01-02-61-

03/20/XR0070

/

27-07-20
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В том числе В том числе



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 01-02-60-03т/20

Погрузка вручную асфальта (2.275 т/м3) в транспортные 

средства<>ხელილთ დატვირთვა ასფალტის (2.275 ტ/მ3)  

სატრანსპორტო საშუალებებზე

 т 18.50 1.42 1.42 0.00 0.00 26.19 26.19 0.00 0.00 6.79

01-02-60-

03т/20/XR006

3/

10 01-02-60-03тг/20

Погрузка вручную неуплотненного (1.95 т/м3) грунта в 

транспортные средства из штабелей и отвалов (группа грунтов: 

3)<>ხელილთ დატვირთვა დაუტკეპნავი (1.95 ტ/მ3) გრუნტის 

სატრანსპორტო საშუალებებზე სტაბელებიდან ნაყარიდან 

(გრუნტის ჯგუფი : 3)

 т 97.50 1.65 1.65 0.00 0.00 161.04 161.04 0.00 0.00 41.72

01-02-60-

03тг/20/XR00

64/

11
СЦ-транс-16-

20/20

Транспортировка груза автомобилем на расстояние от 16 до 20 

км<>ტვირთის ტრანსპორტირება ა/თვითმცლელებით 16-დან 

20 კმ-მდე მანძილზე

 т 116.00 8.07 0.00 8.07 0.00 936.12 0.00 936.12 0.00
СЦ-транс-16-

20/20//

12 01-02-60-03и/20

Погрузка вручную инертных материалов (1.6 т/м3) в транспортные 

средства из штабелей (группа грунтов: 3)<>ხელილთ დატვირთვა 

ინერტული მასალების (1.6 ტ/მ3) სატრანსპორტო 

საშუალებებზე ს

 т 81.00 2.01 2.01 0.00 0.00 163.05 163.05 0.00 0.00 42.24

01-02-60-

03и/20/XR006

2/

13
СЦ-транс-16-

20/20

Транспортировка груза автомобилем на расстояние от 16 до 20 

км<>ტვირთის ტრანსპორტირება ა/თვითმცლელებით 16-დან 

20 კმ-მდე მანძილზე

 т 81.00 8.07 0.00 8.07 0.00 653.67 0.00 653.67 0.00
СЦ-транс-16-

20/20//

14 4.1.პ-236-20.I ქვიშა-ხრეში<>  მ3 23.00 18.00 414.00 //

15 4.1.პ-237-20.I ღორღი<>  მ3 10.00 29.00 290.00 //

16 4.1.პ-233-20.I ქვიშა<>  მ3 17.00 28.00 476.00 //

17 ИТОГО Строительные работы<>  9222.11 2784.62 4875.26 739.66 526.27 5.54 //

18 Накладные расходы (14% от ПЗ)<>  1291.10 //

19 2. МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ<>  //

20 34-02-03-01/20

Устройство трубопровода из полиэтиленовых труб (диам. 110 

мм)<>მილსადენების მოწყობა  პოლიეთილენის  მილებისგან 

(დიამ. 110 მმ)

  м 98.00 0.77 0.73 0.00 0.00 74.93 71.56 0.00 0.00 13.03

34-02-03-

01/20/XR0540

/

21
м08-02-142-

01/20

Устройство постели при одном кабеле (или трубе) в 

траншее<>საწოლის მოწყობა თხრილში ერთი კაბელისთვის (ან 

მილისთვის)<2 კაბელისთვის>

 м 239.00 1.51 0.71 0.80 0.26 361.11 170.50 190.61 63.20 25.00 9.32

м08-02-142-

01/20/XR0696

/

22
м08-10-010-

01/20

Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и 

кабелей<>გოფრირებული პვქ მილების გაყვანა კაბელების და 

სადენების დასაცავად

 м 8.00 1.32 0.96 0.05 0.00 10.59 7.71 0.36 0.00 1.22 0.12

м08-10-010-

01/20/XR0933

/

23
м08-02-407-

09/20

Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых 

бороздах, по основанию пола, диаметр до 80 мм<>ფოლადის 

მილი დამონტაჟებულ  კონსტრუქციებზე, მზა ღარებში, 

იატაკის საფუძველში დამაგრებით: მილების დიამეტრი 80მმ-

მდე

 м 10.50 4.49 2.25 0.90 0.19 47.15 23.60 9.47 1.94 3.59 0.24

м08-02-407-

09/20/XR0829

/

24
м08-02-141-

04/20

Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытия, масса 1 м до 6 

кг<>გამზადებულ თხრილებში გადახურვის გარეშე 35 კვ-მდე 

კაბელის ჩაწყობა 6 კგ/მ-მდე

 м 507.00 2.23 1.25 0.77 0.25 1130.54 634.50 387.98 125.68 93.04 19.67

м08-02-141-

04/20/XR0693

/

25
м08-02-148-

04/20

Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 

м кабеля до 6 кг<>6 კგ/მ-მდე  35 კვ-მდე კაბელი გაყვანანილ 

მილებში, ბლოკებში და ყუთებში

 м 162.00 1.64 1.11 0.20 0.04 266.41 179.21 31.65 6.09 26.28 0.65

м08-02-148-

04/20/XR0730

/

26
м08-02-146-

04/20

Укладка кабеля до 35 кВ с креплением накладными скобами, 

масса кабеля до 3 кг/п.м.<>3 კგ/მ-მდე  35 კვ-მდე კაბელის 

გაყვანა სამაგრი კავების  დამაგრებით

 м кабеля 19.00 3.42 1.27 1.85 0.53 64.96 24.15 35.05 10.02 3.54 0.99

м08-02-146-

04/20/XR0719

/

27
м08-02-146-

05/20

Прокладка кабеля до 35 кВ с креплением накладными скобами, 

масса кабеля до 6 кг/м<>6 კგ/მ-მდე  35 კვ-მდე კაბელის გაყვანა 

სამაგრი კავების დამაგრებით

 м кабеля 122.00 4.40 1.66 2.44 0.67 536.69 202.35 297.34 82.19 29.67 9.54

м08-02-146-

05/20/XR0720

/

28
м08-02-145-

04/20

Кабель до 35 кВ, прокладываемый по дну канала без креплений, 

масса кабеля до 6 кг/м<>6 კგ/მ-მდე  35 კვ-მდე კაბელის გაყვანა 

არხის ფსკერზე დამაგრების გარეშე

 м кабеля 16.00 1.13 0.70 0.21 0.03 18.11 11.17 3.32 0.51 1.64 0.01

м08-02-145-

04/20/XR0714

/



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

29
м08-03-524-

03/20

Ящик с двухполюсным рубильником или предохранителями, 

устанавливаемый на полу или на стене, ток до 400 А<>ყუთი 

ორპოლუსიანი დენმკვეთით ან მცველებით, იატაკზე ან 

კედელზე დამაგრებით, დენი 400 ამპერამდე<400/5>

 шт. 1.00 76.52 35.88 3.19 0.32 76.52 35.88 3.19 0.32 5.09 0.04

м08-03-524-

03/20/XR0859

/

30
м08-02-163-

01/20

Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми 

перчатками для 3-5 жильного кабеля с бумажной изоляцией 

напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы до 35 мм2<>ჩაკეთება 

დაბოლოების თერმოკუმშვადი პოლიეთილენის  

ხელთათმანებით 3-4 ძარღვიანი კაბელისთვის ქაღალდის 

იზოლაციით 1 კვ-მდე, ერთი ძარღვის კვეთი 35 მმ2-მდე

 шт. 2.00 15.17 11.31 0.00 0.00 30.34 22.62 0.00 0.00 3.32

м08-02-163-

01/20/XR0779

/

31
м08-02-163-

02/20

Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми 

перчатками для 3-5 жильного кабеля с бумажной изоляцией 

напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы до 120 

мм2<>ჩაკეთება დაბოლოების თერმოკუმშვადი 

პოლიეთილენის  ხელთათმანებით 3-4 ძარღვიანი 

კაბელისთვის ქაღალდის იზოლაციით 1 კვ-მდე, ერთი ძარღვის 

კვეთი 120 მმ2-მდე

 шт. 10.00 18.05 14.19 0.00 0.00 180.48 141.86 0.00 0.00 20.80

м08-02-163-

02/20/XR0780

/

32
м08-02-163-

03/20

Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми 

перчатками для 3-5 жильного кабеля с бумажной изоляцией 

напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы до 240 

мм2<>ჩაკეთება დაბოლოების თერმოკუმშვადი 

პოლიეთილენის  ხელთათმანებით 3-4 ძარღვიანი 

კაბელისთვის ქაღალდის იზოლაციით 1 კვ-მდე, ერთი ძარღვის 

კვეთი240 მმ2-მდე

 шт. 4.00 20.31 16.45 0.00 0.00 81.25 65.80 0.00 0.00 9.65

м08-02-163-

03/20/XR0782

/

33
м08-02-144-

03/20

Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением 

до 16 мм2<>სადენის ან კაბელის   ძარღვების ან 16 მმ-მდე 

კვეთის კაბელის მომჭერებთან მიერთება

 шт. 8.00 0.83 0.83 0.00 0.00 6.63 6.63 0.00 0.00 0.97 0.00

м08-02-144-

03/20/XR0705

/

34
м08-02-144-

04/20

Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением 

до 35 мм2<>სადენის  ან კაბელის  ძარღვების ან 35 მმ-მდე 

კვეთის კაბელის მომჭერებთან მიერთება

 шт. 8.00 0.93 0.93 0.00 0.00 7.46 7.46 0.00 0.00 1.09 0.00

м08-02-144-

04/20/XR0706

/

35
м08-02-144-

06/20

Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением 

до 150 мм2<>სადენის  ან კაბელის  ძარღვების ან 150 მმ-მდე 

კვეთის კაბელის მომჭერებთან მიერთება

 шт. 40.00 1.55 1.55 0.00 0.00 61.98 61.98 0.00 0.00 9.09 0.00

м08-02-144-

06/20/XR0708

/

36
м08-02-144-

07/20

Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением 

до 240 мм2<>სადენის  ან კაბელის  ძარღვების ან 240 მმ-მდე 

კვეთის კაბელის მომჭერებთან მიერთება

 шт. 16.00 2.07 2.07 0.00 0.00 33.17 33.17 0.00 0.00 4.86 0.00

м08-02-144-

07/20/XR0709

/

37
м08-03-571-

05/20

Щиты и стеллажи шкафного исполнения высотой свыше 1700 мм, 

глубина до 800 мм (НВ)<>კარადის ტიპის ფარები და სტელაჟები, 

1700მმ-ზე მეტი სიმაღლის, 800 მმ-მდე სიღრმის (НВ)<1ფ 12 

ადგ>

 м 

ширины 

по 

фронту

2.00 122.67 49.70 61.38 11.87 245.33 99.41 122.75 23.75 14.10 2.48

м08-03-571-

05/20/XR0880

/

38
м08-03-571-

05/20

Щиты и стеллажи шкафного исполнения высотой свыше 1700 мм, 

глубина до 800 мм (НВ)<>კარადის ტიპის ფარები და სტელაჟები, 

1700მმ-ზე მეტი სიმაღლის, 800 მმ-მდე სიღრმის (НВ)<1ფ 16 

ადგ;>

 м 

ширины 

по 

фронту

4.00 122.67 49.70 61.38 11.87 490.66 198.81 245.51 47.50 28.20 4.96

м08-03-571-

05/20/XR0880

/

39
м08-03-571-

05/20

Щиты и стеллажи шкафного исполнения высотой свыше 1700 мм, 

глубина до 800 мм (НВ)<>კარადის ტიპის ფარები და სტელაჟები, 

1700მმ-ზე მეტი სიმაღლის, 800 მმ-მდე სიღრმის (НВ)<1ფ 24 

ადგ;>

 м 

ширины 

по 

фронту

1.00 122.67 49.70 61.38 11.87 122.67 49.70 61.38 11.87 7.05 1.24

м08-03-571-

05/20/XR0880

/

40 22-03-002-1/20

Установка полиэтиленовых патрубков без 

сварки<>პოლიეთილენის  მილყელების დაყენება შედუღების 

გარეშე

 шт 16.00 1.25 1.23 0.02 0.01 20.04 19.75 0.29 0.09 3.52 0.02
22-03-002-

1/20/XR0389/
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41
м08-03-573-

05/20

Пульт (шкаф) навесной, до 900х600х500 мм (НВ)<>პულტი 

(კარადა) ჩამოსაკიდი,  900х600х500 მმ-მდე (დძ)<53.2>
 шт. 1.00 43.50 16.71 25.74 3.95 43.50 16.71 25.74 3.95 2.37 0.53

м08-03-573-

05/20/XR0888

/

42
м08-03-600-

02/20

Установка трехфазного счетчика на готовом основании<>სამფაზა 

მრიცხველის დაყენება მზა საფუძველზე
 шт. 2.00 16.98 4.94 11.33 3.29 33.97 9.87 22.65 6.58 1.40 1.22

м08-03-600-

02/20/XR0927

/

43
5-3.2.9-

1993(до120)/20

Оконцевание жил кабеля (монтаж наконечника) сечением до 120 

мм2<>კაბელის ძარღვის დაბოლოების მოწყობა (ბუნიკის 

მონტაჟი)  120 მმ2-ზე ნაკლები კვეთის

 шт 8.00 4.77 4.77 0.00 0.00 38.19 38.19 0.00 0.00 5.60 0.00

5-3.2.9-

1993(<120)/2

0/XR0625/

44
м08-03-523-

01/20

Установка предохранителя на изоляционном основании, ток до 

100 А<>მცველის დაყენება საიზოლაციო საფუძველზე, დენი 

100 ამპერამდე

 шт. 3.00 9.93 9.03 0.14 0.00 29.79 27.10 0.43 0.00 3.51

м08-03-523-

01/20/XR0853

/

45
м08-03-523-

02/20

Установка предохранителя на изоляционном основании, ток до 

250 А<>მცველის დაყენება საიზოლაციო საფუძველზე, დენი 

250 ამპერამდე

 шт. 12.00 10.73 9.50 0.16 0.00 128.81 113.95 1.96 0.00 14.76

м08-03-523-

02/20/XR0854

/

46
м08-03-523-

03/20

Установка предохранителя на изоляционном основании, ток до 

400 А<>მცველის დაყენება საიზოლაციო საფუძველზე, დენი 

400 ამპერამდე

 шт. 3.00 15.77 14.13 0.15 0.00 47.30 42.38 0.46 0.00 5.49

м08-03-523-

03/20/XR0855

/

47
м08-02-396-

05/20

Прокладка коробов металлических по стенам и потолкам; длина 2 

м<>ლითონის ხოკერების გაყვანა კედლებზე და ჭერზე; სიგრძე 

2 მ.

 м 33.00 4.00 1.98 0.25 0.02 132.04 65.32 8.18 0.53 9.93 0.07

м08-02-396-

05/20/XR0810

/

48
м08-02-472-

09/20

Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям: 

из круглой стали диаметром 12 мм<>ჩამამიწებელი გამტარები. 

გამტარი ჩამამიწებელი  ღიად სამშენებლო ფუძეებში  მრგვალი 

ფოლადისგან, კვეთი - 12 მმ

 м 5.00 2.21 1.40 0.44 0.03 11.05 7.01 2.21 0.17 1.07 0.02

м08-02-472-

09/20/XR0850

/

49
м08-03-526-01-

1/20

Установка выключателя автоматического или неавтоматического 

(1, 2, 3-х полюсного) на стене или колонне, на ток до 25 

А<>ავტომატური ან არაავტომატური გამომრთველის დაყენება 

(1, 2, 3-პოლუსიანი) კედლებზე ან სვეტზე, 25 ამპერამდე დენზე

 шт 1.00 14.00 7.32 0.00 0.00 14.00 7.32 0.00 0.00 1.09

м08-03-526-

01-

1/20/XR1169/

50 м08-01-53-01/20
Трансформатор тока напряжением до 10 кВ<>დენის 

ტრანსფორმატორი 10 კვ-მდე ძაბვის<1000/5>
 шт. 3.00 26.14 16.57 2.10 0.75 78.41 49.72 6.28 2.24 7.29 0.18

м08-01-53-

01/20/XR0635

/

51 м08-01-62-02/20

Установка трансформаторов, автотрансформаторов или масляных 

реакторов массой до 3 т (3-20 кВ)<>ტრანსფორმატორების, 

ავტოტრანსფორმატორების ან ზეთის რეაქტორების დაყენება  3 

ტ-მდე (3-20 კვ)<630/6>

 шт. 1.00 866.82 205.28 240.03 80.81 866.82 205.28 240.03 80.81 30.10 9.44

м08-01-62-

02/20/XR0652

/

52
п01-02-003-

01/20

ПНР. Трансформатор силовой трехфазный масляный 

трехобмоточный напряжением до 11 кВ, мощностью до 1,6 

МВА<>გაშვება-გაწყობის სამუშაოები (ПНР). ტრანსფორმატორი 

ძალოვანი სამფაზიანი ზეთის სამგრაგნილიანი ძაბვა  11 კვ-მდე, 

სიმძლავრით  1,6 მვა-მდე სიმძლავრით

 шт 1.00 302.63 302.63 0.00 0.00 302.63 302.63 0.00 0.00 22.50

п01-02-003-

01/20/XR0975

/

53 ანალოგი სააპარატო მომჭერები<>  ც 4.00 5.50 22.00 //

54
м08-01-62-

02д/20

Демонтаж  трансформаторов, автотрансформаторов или масляных 

реакторов массой до 3 т (3-20 кВ)<>ტრანსფორმატორების, 

ავტოტრანსფორმატორების ან ზეთის რეაქტორების დემონტაჟი  

3 ტ-მდე (3-20 კვ)<400>

 шт. 1.00 311.72 143.70 168.02 56.57 311.72 143.70 168.02 56.57 21.07 6.61

м08-01-62-

02д/20/XR129

9/

55
м08-03-600-

01д/20

Демонтаж однофазного счетчика<>ერთფაზა მრიცხველის 

დემონტაჟი
 шт. 7 9.31 1.382 7.929 2.304 65.172 9.673 55.5 16.131 1.372 2.989

м08-03-600-

01д/20/XR119

4/

56
м08-03-571-

05/20

Щиты и стеллажи шкафного исполнения высотой свыше 1700 мм, 

глубина до 800 мм (НВ)<>კარადის ტიპის ფარები და სტელაჟები, 

1700მმ-ზე მეტი სიმაღლის, 800 მმ-მდე სიღრმის 

(НВ)<2X250+4X400A  შაო სახაზო;>

 м 

ширины 

по 

фронту

1.00 122.67 49.70 61.38 11.87 122.67 49.70 61.38 11.87 7.05 1.24

м08-03-571-

05/20/XR0880

/
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57 м08-01-68-02/20

Установка шин сборных - 1 полоса в фазе сечением до 500 мм2 

(медь или алюминий)<>შემკრები სალტეების დაყენება - 1 ზოლი 

ფაზაში  კვეთით  500 მმ2-მდე  (სპილენძი  ან ალუმინი)

 м 4.50 5.62 4.40 0.85 0.07 25.29 19.80 3.82 0.29 2.90 0.04

м08-01-68-

02/20/XR0657

/

58 00-08-05/20

Перемещение тарно-упакованных и штучных грузов вручную или с 

применением тележек, тачек, носилок,  масса одного места до 15 

кг<>ტარებში შეფუთ. და ცალობითი ტვირთ. გადაზიდვა 

ხელით ან ურიკების, მაზიდების, საზიდარების გამოყენებით, 1 

ადგ. მასა 15კგ-მდე

 место 10 1.874 1.874 0 0 18.737 18.737 0 0 4.22

00-08-

05/20/XR1199

/

59 00-08-03/20

Перемещение грузов (ящики, мешки, тюки) с применением 

погрузчика, масса одного места 51-80 кг<>ტვირთის (ყუთები, 

ტომრები, ფუთები) გადაადგილება ჩამტვირთველის 

გამოყენებით, ერთი ადგილის მასა 51-80კგ-მდე

 место 7.00 1.68 1.68 0.00 0.00 11.79 11.79 0.00 0.00 2.49

00-08-

03/20/XR1197

/

60 00-08-04/20

Перемещение грузов (ящики, мешки, тюки) с применением 

погрузчика, масса одного места более 80 кг<>ტვირთის (ყუთები, 

ტომრები, ფუთები) გადაადგილება ჩამტვირთველის 

გამოყენებით, ერთი ადგილის მასა 80კგ-ზე მეტი

 место 1.00 1.65 1.65 0.00 0.00 1.65 1.65 0.00 0.00 0.35

00-08-

04/20/XR1198

/

61 00-08-05-01/20
Переноска груза вручную на 1 этаж, масса до 15 кг<>ტვირთის 

გადატანა ხელით ერთ სართულზე, წონით 15 კგ
 место 3.00 0.44 0.44 0.00 0.00 1.33 1.33 0.00 0.00 0.30

00-08-05-

01/20/XR1244

/

62 00-08-05-03/20
Переноска груза вручную на 1 этаж, масса  41-100 кг<>ტვირთის 

გადატანა ხელით ერთ სართულზე, წონით 41-100 კგ
 место 38.00 1.92 1.92 0.00 0.00 73.06 73.06 0.00 0.00 16.45

00-08-05-

03/20/XR1246

/

63
м08-02-471-

04/20

Заземлитель вертикальный из стали круглой диаметром 16 

мм<>ჩამამიწებელი ვერტიკალური კუთხოვანა ფოლადისგან 

16მმ

 шт. 3.00 9.67 5.46 3.24 0.22 29.00 16.36 9.71 0.67 2.49 0.08

м08-02-471-

04/20/XR0843

/

64
м08-02-472-

02/20

Заземлитель горизонтальный из стали (полоса сечением 160 

мм2)<>ჩამამიწებელი ჰორიზონტალური ფოლადისგან (ზოლი 

კვეთით  160 მმ2)

 м 30.00 1.67 1.09 0.42 0.04 50.13 32.77 12.65 1.05 4.98 0.13

м08-02-472-

02/20/XR0845

/

65
სულ სამონტაჟო სამუშაოები ИТОГО Монтажные 

работы
 6326.05 3331.83 2007.91 554.00 473.52 71.82 //

66 ზედნადები ხარჯები  Накладные расходы (75% )  2914.37 //

67 სულ  ВСЕГО   I+II+III  15548.16 6116.45 6883.18 1293.66 999.79 77.36 //

68
სულ ზედნადები ხარჯები ВСЕГО Накладные 

расходы
 4205.47 //

69
სულ ზედნადებ ხარჯებთან ერთად  ИТОГО с 

накладными расходами
 19753.63 //

70 მოგება გადასახადთან ერთად Прибыль с налогом  2271.67 //

71 სულ მოგებასთან ერთად ИТОГО с прибылью  22025.30 //

72
გაუთვალისწინებელი  ხარჯები   

Непредвиденные расходы 3%
 660.76 //

73
სულ გაუთვალისწინებელ ხარჯებთან ერთად 

ИТОГО с непред.расх-ми
 22686.05 //

74 დღგ   НДС (18%)  4083.49 //

75 ВСЕГО с НДС<>  26769.54 //

კაპ. მშენებლობის და საინვესტიციო 

სამსახ.უფრ.მოადგილე
რ.დოჭვირი

სახარჯთაღრიცხვო ჯგუფის უფროსი ნ.შოშიტაშვილი
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